Kính gửi:

 - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã.

Câu lạc bộ Doanh nhân Hà Tĩnh phía Nam có Văn bản số 33/CV-HTEC

ngày 03/12/2022 về việc tổ chức chuyến xe không đồng cho sinh viên, công nhân

Hà Tĩnh về quê đón Tết 2023 (Văn bản cùng gửi các đơn vị, địa phương).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao:

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Ủy ban nhân dân các huyện, thành

phố, thị xã và các đơn vị liên quan tuyên truyền, chỉ đạo, phối hợp tổ chức các

chuyến xe cho sinh viên, công nhân Hà Tĩnh về quê đón Tết theo đề nghị của Câu

lạc bộ Doanh nhân Hà Tĩnh phía Nam tại Văn bản nêu trên.

Kết thúc hoạt động, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tổng hợp, báo

cáo kết quả thực hiện về Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- UB Mặt trận TQ tỉnh;

- Hội Chữ thập đỏ tỉnh;

- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;

- Trung tâm Công báo - Tin học ;

- Lưu: VT, VX2.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Lương  Quốc  Tuấn

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Số:             /UBND-VX2 Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2022

V/v phối hợp tổ chức

chuyến xe cho sinh viên, công nhân

Hà Tĩnh về quê đón Tết 2023

		luongquoctuan@hatinh.gov.vn
	2022-12-08T17:13:06+0700

		2022-12-08T02:32:38-0800

		2022-12-08T02:32:39-0800

		2022-12-08T02:32:40-0800